ПРОТОКОЛ № 2
заседания Общественного Совета деятелей культуры и искусства
при Министерстве культуры Кабардино-Балкарской Республики

« 6 * » 2011 года г.Нальчик

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА Темирканов Г.Ж.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены Общественного Совета деятелей
культуры и искусства при Министерстве
культуры Кабардино-Балкарской Республики

Ответственный секретарь

Опрышко О.Л.
Бурмако М.П.
Жекамухова К.Х.
Зумакулова Т.М.
Беппаев М.А.
Котляров В.Н.
Таукенова Г.М.
Иванов Б.М.
Темирканов Б.Х.
Фирова М.Д.
Хамдохова Ж.М.
Теммоева Ш.И.

1. Об утверждении перечня организаций культуры КБР, в отношении
которых Общественным советом деятелей культуры и искусства при
Министерстве культуры КБР проводится независимая оценка качества
оказания услуг в 2017 году.

Докладчик:
Темирканов Г.Ж. -  председатель Общественного Совета деятелей культуры
и искусства при Министерстве культуры КБР

Решили:
1) Утвердить перечень организаций культуры, в отношении которых

Общественным советом деятелей культуры и искусства при Министерстве
культуры КБР проводится независимая оценка качества оказания услуг в
2017 году, согласно приложению № 1 к настоящему протоколу.

2) Утвердить список муниципальных образовательных учреждений в
сфере культуры и искусства Кабардино-Балкарской Республики для
включения в перечень учреждений, в отношении которых проводится
независимая оценка качества образования в 2017 году согласно приложению
№ 2 к настоящему протоколу.

Темирканов Г.Ж.Председатель Совета

Приложение №2
к протоколу заседания
Общественного Совета

деятелей культуры и искусства
при Министерстве культуры

Кабардино-Балкарской Республики
от « ь » исалТсь 2017 года №

Список муниципальных образовательных учреждений
в сфере культуры и искусства Кабардино-Балкарской Республики

1. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детская
музыкальная школа № 1 им. Ю.Х.Темирканова» г.о. Нальчик
2. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детская
музыкальная школа № 2» г.о. Нальчик
3. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детская
музыкальная школа № 3» г.о. Нальчик
4. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детская
школа искусств № 1» г. Нальчик
5. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детская
художественная школа» г.о. Нальчик
6. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «ГЦЭВД
им. Казаноко Жабаги» г.о. Нальчик
7. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детская
музыкальная школа» Урванского муниципального района КБР
8. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детская
школа искусств» с.п.Урвань, Урванского района КБР
9. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детская
школа искусств» с.п.Ст. Черек, Урванского района Кабардино-Балкарской
Республики
10. Муниципальное казенное учреждение центр дополнительного образования
«Радуга» Урванского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики
11. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детская
музыкальная школа» г.п. Чегем Чегемского муниципального р-на.
12. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детская
музыкальная школа с.п. Яникой»
13. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детская
школа искусств им.О.Отарова» г.п. Кашхатау Черекского района Кабардино-
Балкарской Республики
14. Муниципальная казенная организация дополнительного образования
«Районная детская музыкальная школа» Зольского муниципального района КБР

15. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детская
школа искусств № 1 г.о. Баксан КБР»
16. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детская
школа искусств № 2 г.о. Баксан КБР»
17. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детская
музыкальная школа» с.п.Заюково
18. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детская
школа искусств им. М. Кипова» с.п.Н.Куркужин Баксанского муниципального
района Кабардино-Балкарской Республики
19. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования в сфере
культуры «Детская школа искусств Баксанского муниципального района»
20. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детская
школа искусств им. С.Абаева» Эльбрусский район
21. Муниципальное учреждение дополнительного образования «Детская школа
искусств им. З.Н.Контер»
22. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детская
школа искусств» г.п. Терек
23. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детская
музыкальная школа» с. Красноармейское
24. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования
Лескенского муниципального района «Детская школа искусств» с.Анзорей
25. Муниципальное учреждение дополнительного образования «Детская школа
искусств администрации г.о. Прохладный Кабардино-Балкарской Республики»
26. Муниципальное учреждение дополнительного образования «Детская
художественная школа администрации г.о. Прохладный, Кабардино-Балкарской
Республики»
27. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детская
школа искусств» ст. Солдатская, Прохладненского района;
28. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детская
школа искусств» п. Учебного, Прохладненского района
29. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детская
школа искусств» с. Пролетарское, Прохладненского района

и